

# Årsredovisning

för

## Rosengren EHS Consulting AB

559078-9763

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Rosengren, Styrelseledamot

2025-02-15

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Rosengren EHS Consulting AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom miljö-, arbetsmiljö- och säkerhetsområdet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 982	2 117	812	1 136
Resultat efter finansiella poster	943	2 994	213	648
Balansomslutning	6 409	5 333	2 438	2 437
Soliditet (%)	84	91	95	95

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen fortsätter att ökat jämfört med tidigare år. Anledningen är nya kunder och uppdrag enligt plan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 059 528	2 761 149	<b>4 870 677</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		<b>-205 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 761 149	-2 761 149	<b>0</b>
Årets resultat			746 713	<b>746 713</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 615 677</b>	<b>746 713</b>	<b>5 412 390</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 615 677
årets vinst	746 713
	<b>5 362 390</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	505 000
i ny räkning överföres	4 857 390
	<b>5 362 390</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 982 264	2 116 999
Övriga rörelseintäkter		13 954	2 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 996 218</b>	<b>2 119 739</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-398 324	-257 902
Personalkostnader	2	-1 656 099	-733 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 054 423</b>	<b>-991 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>941 795</b>	<b>1 128 497</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 865 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 662	557
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 662</b>	<b>1 865 557</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>943 457</b>	<b>2 994 054</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>943 457</b>	<b>2 994 054</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-196 744	-232 905
<b>Årets resultat</b>		<b>746 713</b>	<b>2 761 149</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 498 000	1 998 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 498 000</b>	<b>1 998 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 498 000</b>	<b>1 998 000</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		262 660	386 469
Övriga fordringar		112 698	4 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 779	8 802
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>384 138</b>	<b>399 598</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000 000	1 000 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 526 960	1 935 259
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 526 960</b>	<b>1 935 259</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 911 097</b>	<b>3 334 858</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 409 097</b>	<b>5 332 858</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 615 677	2 059 528
Årets resultat		746 713	2 761 149
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 362 390</b>	<b>4 820 677</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 412 390</b>	<b>4 870 677</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 004	0
Skatteskulder		255 013	122 937
Övriga skulder		711 690	316 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	22 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>996 707</b>	<b>462 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 409 097</b>	<b>5 332 858</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 635 000
Försäljningar	0	-2 635 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 998 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 998 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 998 000</b>	<b>1 998 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 998 000</b>	<b>1 998 000</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I januari 2025 förvärvas 50% av andelarna i företaget Saife Design AB. Bolaget startades 2024 och kommer tillhandahålla IT konsult tjänster samt mjukvaruutveckling.

Stockholm 2025-02-15

*Fredrik Rosengren*  
Fredrik Rosengren  
Verkställande direktör